Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 94 Viernes, 24 de abril de 2020 Pagina 8051

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejo de Gobierno

2034 Decreto n.© 19/2020, de 23 de abril, por el que se cesa a doiia
Manuela Marin GoOmez como Directora General de Dialogo Social
y Bienestar Laboral, de la Consejeria de Empleo, Investigacion
y Universidades.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 22.15 de la Ley 6/2004, de
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno, y en el
articulo 11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizaciéon y Régimen
Juridico de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de Murcia, a
propuesta de la Consejeria de Empleo, Investigacidon y Universidades, y previa
deliberacion del Consejo de Gobierno en su sesién del dia 23 de abril de 2020,

Dispongo:
El cese de dofia Manuela Marin Gdmez como Directora General de Didlogo Social

y Bienestar Laboral, de la Consejeria de Empleo, Investigacidon y Universidades,
agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto surtira efectos desde la fecha de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Dado en Murcia, 23 de abril de 2020.—El Presidente, Fernando Lopez Miras.—
El Consejero de Empleo, Investigacidon y Universidades, Miguel Motas Guzman.

NPE: A-240420-2034 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	2799/2020	Decreto n.º 21/2020, de 23 de abril, por el que se modifica el Decreto n.º 171/2019, de 6 de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	2797/2020	Decreto n.º 19/2020, de 23 de abril, por el que se cesa a doña Manuela Marín Gómez como Directora General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	2798/2020	Decreto n.º 20/2020, de 23 de abril por el que se nombra a doña Purificación Remedios Cuadrupani Bosqued como Directora General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	2800/2020	Decreto n.º 22/2020, de 23 abril, por el que se cesa a don Antonio Zamora Medina, como Secretario General de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2801/2020	Decreto n.º 23/2020, de 23 abril, por el que se cesa a doña María José Ros Olivo, como Directora General de Innovación Empresarial y Defensa del Autónomo y la PYME de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2802/2020	Decreto n.º 24/2020, de 23 de abril, por el que se cesa a doña Carolina Espinosa Gallego, Como Directora General de Comercio, Consumo y Artesanía de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2803/2020	Decreto n.º 25/2020, de 23 abril, por el que se nombra a don José Gabriel Sánchez Torregrosa, Secretario General de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2804/2020	Decreto n.º 26/2020, de 23 de abril, por el que se nombra a doña Carolina Espinosa Gallego, Directora General de Consumo y Artesanía de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2805/2020	Decreto n.º 27/2020, de 23 de abril, por el que se nombra a doña María José Ros Olivo, Directora General de Comercio e Innovación Empresarial de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2779/2020	Resolución de la Dirección General de Movilidad y Litoral por la que se suspenden temporalmente los servicios públicos de transporte regular de viajeros de uso general MUR-026: Murcia-Mazarrón-Águilas como consecuencia de la situación de crisis 
	2780/2020	Resolución de la Dirección General de Movilidad y Litoral por la que se suspenden temporalmente los servicios públicos de transporte regular de viajeros de uso general MUR-049: Abanilla-Murcia como consecuencia de la situación de crisis sanitari
	IV. Administración Local
	Archena
	2725/2020	Aprobación del Presupuesto General y plantilla del ejercicio 2020.
	Beniel
	2721/2020	Modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Beniel: aprobación inicial.
	2722/2020	Exposición al público del expediente de modificación presupuestaria n.º 05/2020.
	Jumilla
	2773/2020	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal para el ejercicio 2020.
	Las Torres de Cotillas
	2720/2020	Anuncio de rectificación de error del Decreto 0907/2020 de fecha 20 de marzo de 2020 de lista provisional de admitidos y excluidos de 1 Letrado/a Asesor/a Jurídico/a por consolidación.
	Los Alcázares
	2724/2020	Revocación de la avocación temporal de competencias delegadas en la Junta de Gobierno Local. Expediente 2277/2020.
	Ricote
	2723/2020	Edicto de aprobación inicial de modificación de crédito n.º 2/2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-04-23T15:30:17+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



